Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE " ATLANTIK 3” shpk me Nipt: 

K22218003V, “me adrese: Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10,Rruga 

dytesore Vore - Albania, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  6 580 000(Gjashtë 

milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë )lekë pikët totale të marra eshte identifikuar si oferta e pare e 

sukseshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.